
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
село Сухосолотино 

 

18 октября 2021 г.                                                                                            № 16 

 

 

Об утверждении перечня земельных 

участков, государственная 

собственность на которые не 

разграничена, предназначенных для 

предоставления гражданам, имеющим 

трёх и более детей 

 

 

В соответствии со статьёй 39.5 Земельного кодекса Российской 

Федерации, законом Белгородской области от 08 ноября 2011 года №74 «О 

предоставлении земельных участков многодетным семьям», постановлением 

Правительства Белгородской области от 06 февраля 2012 года №56-пп «О 

реализации закона Белгородской области от 08 ноября 2011 года №74 «О 

предоставлении земельных участков многодетным семьям» администрация 

Сухосолотинского сельского поселения постановляет: 

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, предназначенных для 

предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Сухосолотинского сельского поселения в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации 

Сухосолотинского сельского поселения                                 С.П. Булгакова



Утверждён 

постановлением 

администрации Сухосолотинского  

сельского поселения 

от 18 октября 2021г. № 16 

 

Перечень 

земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей 
 

 

 

№ 

и/н 
Местоположение земельного 

участка (адрес) 

Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв.м. 

Вид разрешённого использования Дата 
постановки ЗУ 

на ГКУ 
Наименование 

уполномоченного органа по 

распоряжению земельными 

участками 

1 

 

Белгородская область, Ивнянский 

район, с. Сухосолотино, ул. 

Набережная 

31:01:13.01.001:368 2300 Для строительства жилого дома 19.10.2009 Администрация 

Сухосолотинского сельского 

поселения 


